Fiche technique four convoyeur — PZ339

Dimensions four
Largeur

Profondeur

Hauteur

Dimensions intérieures
Largeur

Profondeur

Hauteur

Dimensions socle inférieur

Largeur
Profondeur
Hauteur

Dimensions total
Largeur

Profondeur
Hauteur

Détails techniques
Nombre de compartiments

Pizzas par heure

Temps de cuisson

Temps de passage maximal
Temps de passage minimal

Type de cuisson
Chauffage

Température jusqu’a

Valeurs de raccordement

Raccordement
Puissance
Tension

Phases

Fréquence
Livraison

Mode d'expédition
Etat a la livraison
Poids

1260 mm
1750 mm
490 mm

500 mm
850 mm
100 mm

1040 mm
850 mm
580 mm

1260 mm
1750 mm
1070 mm

1
60 piece a ¥ 300 mm
@ 3,5 minutes/b>

30 minutes

1 minutes et 45 secondes

chaleur tournante
320°C

électrique
14,5 kW
400 volts
3

50 Hz

transporteur
monté
180 kg




