Fiche technique four convoyeur – PZ339



Dimensions four

Dimensions four	
Largeur	1260 mm
Profondeur	1750 mm
Hauteur	490 mm
Dimensions intérieures	
Largeur	500 mm
Profondeur	850 mm
Hauteur	100 mm
Dimensions socle inférieur	
Largeur	1040 mm
Profondeur	850 mm
Hauteur	580 mm
Dimensions total	
Largeur	1260 mm
Profondeur	1750 mm
Hauteur	1070 mm
Détails techniques	
Nombre de compartiments	1
Pizzas par heure	60 pièce á Ø 300 mm
Temps de cuisson	Ø 3,5 minutes/b>
Temps de passage maximal	30 minutes
Temps de passage minimal	1 minutes et 45 secondes
Type de cuisson	
Chauffage	chaleur tournante
Température jusqu'à	320 °C
Valeurs de raccordement	
Raccordement	électrique
Puissance	14,5 kW
Tension	400 volts
Phases	3
Fréquence	50 Hz
Livraison	
Mode d'expédition	transporteur
	transporteur monté
Mode d'expédition	